Директору средней        общеобразовательной школы

                                                                              с углубленным изучением отдельных предметов № 65г. Кирова

                                                                от ___________________________________________

                                                                                  ______________________________________________________,

                                                                                  зарегистрированного по адресу:___________________________

                                                         код подъезда ______________________________

                                                                               адрес фактического проживания__________________________
   код подъезда____________________________________________
З а я в л е н и е

      Прошу принять мою дочь (моего сына) ______________________________

__________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество
в __1-й _____класс школы.
Посещал (ла) _детский сад______________________________
Дата рождения «_____» «________________»  ________ года.

Ф.И.О. родителей ___________________________________________________

__________________________________________________________________

Место работы отца _________________________________________________

Телефон служебный _________________   Телефон домашний _____________

Место работы матери _______________________________________________

Телефон служебный _________________   Телефон домашний _____________

Изучал (а) ________________________  Иностранный   язык

     С Уставом, лицензией школы и содержанием реализуемых основных образовательных программой
общего образования  ознакомлен (а).

Дата «____» «_______________» 20__ года.                                                            Подпись: _____________

                    Директору средней  общеобразовательной школы

                                                                              с углубленным изучением отдельных предметов № 65г. Кирова

                                                               от ___________________________________________

                                                                                 ______________________________________________________,

                                                                                зарегистрированного по адресу:___________________________

                                                       код подъезда ______________________________

                                                                                  адрес фактического проживания____________________________

                                                                                   код подъезда____________________________________________
                                                         З а я в л е н и е

      Прошу принять мою дочь (моего сына) ______________________________

__________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество

в __1-й _____класс школы.
Посещал (ла) _детский сад______________________________
Дата рождения «_____» «________________»  ________ года.

Ф.И.О. родителей ___________________________________________________

__________________________________________________________________

Место работы отца _________________________________________________

Телефон служебный _________________   Телефон домашний _____________

Место работы матери _______________________________________________

Телефон служебный _________________   Телефон домашний _____________

Изучал (а) ________________________  Иностранный   язык

     С Уставом, лицензией школы и содержанием реализуемых основных образовательных программой общего образования ознакомлен (а).
Дата «_____»__________________20____года                                             Подпись___________________